
 
 

OBEC 

POSTŘEKOV 

 
 

Název projektu Dokončení rekonstrukce tělocvičny 

Číslo projektu 1-6 

Prioritní osy 3 – Kultura a cestovní ruch 

Strategické cíle 3c) Rozvoj a podpora sportu v obci 

Cíle projektu 
Cílem projektu je dokončení celkové rekonstrukce budovy místní tělocvičny. 
Konkrétně se jedná o vybudování akustického podhledu haly a rekonstrukci 
podlahové krytiny na galerce. 

Popis a zdůvodnění 
potřebnosti 

Tělocvična je jednou z nejvytíženějších veřejných budov v obci. Celý týden, téměř 
nepřetržitě, se zde střídají cvičební hodiny všech věkových kategorií, které 
zabezpečuje místní oddíl Asociace sportu pro všechny při TJ Sokol Postřekov. 
Tělocvičnu také využívají florbalisté, oddíl gymnastiky, mladí hasiči na své 
tréninky. Konají se zde ale např. i lekce jógy, zdravotní tělovýchovy, aerobiku 
apod. Kromě toho ji využívá sousední Základní škola Postřekov. V zimních 
měsících je také využívána oddílem fotbalu. V minulosti proběhla celková 
rekonstrukce budovy, zbývají již jen poslední úpravy, aby byla rekonstrukce 
kompletní. 

Předpokládaná 
doba trvání 3/2021 až 8/2021 Předpokládaná cena 700 000 Kč 

Možnosti 
financování Plzeňský kraj – modernizace sportovišť 

Klíčové aktivity 

Aktivita Harmonogram Předpokládaná 
cena v Kč 

1 Akustický podhled haly 7/21-8/21 0,6 mil. 

2 Rekonstrukce podl. krytiny galerky 3/21-8/21 0,1 mil. 

 
 


